Latus 3510 fl— 2925 fl — 2340 fl —

Vallachorum domus 44, quarum incolae sola militaria servitia praestant, sed 
tarnen inconstantiores, qui pro libitu, et ob minimam offensam ad vicina confinia 
profugiunt, domos desolatas relinquunt; hac ratione tantummodo proventus 
eorum, qui se extendit in Universum ad 177 fl 52 kr 2 d aestimatur et ad capitale sex 
per centum reducitur, aequali pretio

majori minori minimo
2964 fl 35 kr 2964 fl 35 kr 2964 fl 35 kr

Latus per se

Summa aestimationis colonorum

majori minori minimo
12339 fl 10 kr 10887 fl 42 kr 2 d 9436 fl 15 kr —

Castellum Rakovacz

Aedificium castelli unius contignationis ligneae habens, tria cubicula, separata 
alia contignatione, continens cubicula duo; ad portam domum unam unius 
contignationis, cellaria lignea tria, quadraginta vasa capientia, una cum culina, et 
aliis pro domicilio requisitis; portam attractilem, et pontem novum, undique et 
circumcirca circumdatum fossa, et aqua piscibus impleta, ab extra duo stabula 
magna habens; ac in caeteris sat bene constituta domus aestimabatur

majori minori minimo pretio
500 fl—450 fl —400 fl—

Latus per se
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39 Allodium

Allodium penes castellum, exiguae structurae allodialis, cum suis requisitis, 
aestimabatur

majori
100 fl —

minori minimo pretio
90 fl — 80 fl —

Terrae arabilis habens jugera in decem diversis plagis 164, unum aestimatum 
majori 8, minori 7, et minimo pretio 6 fl, facit summarie

majori
1312 fl —

minori minimo
1148 fl— 984 fl —

Foenilium in quattuor plagis jugera 83, in priori pretio

majori
664 fl —

minori minimo
581 fl— 498 fl —

Horti duo penes allodium ad jugera duo, aestimati

majori
26 fl —

minori minimo
22 fl — 20 fl —

Latus et summa allodii

majori
2101 fl —

minori minimo
1841 fl— 1582 fl —

40 Molendinum

Molendinum exiguum unius 
aestimabatur

rotae in fluviolo Scanika, penes castellum,

majori
30 fl —

minori minimo pretio
25 fl — 20 fl —

Siivae
1-ma

Silva quercina Uranie vel Jesanovecz denominata, ad jugera 200 se extendens, 
cum Illustrmo Dno comite Nicolao Erdödy communis, alias non magnum fructum 
adferens, nisi quod necessitas lignorum pro usu domestico exinde haberi, et subinde 
tempore fertilitatis glandium,20 porci pro incerta exsolutione impelli possint, 
aestimabatur

20 In textu — erronee —: glandinum.
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majori minori
500 fl — 450 fl —

minimo
400 fl —

2-da
Silva seu mons Szaunik nuncupata quercina, et fagina, se extendens ad 150 

jugera, quae uti prior, nisi tempore crescentium glandium" exsolutionem pro 
impulsu porcorum, ordinarie vero ex admissione pascuationis pecorum 12 metretae 
avenae recipit, aestimabatur

majori minori minimo
450 fl—400 fl—350 fl—

Latus 980 fl — 875 fl — 770 fl —

Jus montanum

De jure montano annuatim ordinarie recipiuntur cubuli vini 115 1/2, quivis 
aestimatus 48 kr, facit interesse 92 fl 24 kr. Capitale vero

quattuor per centum quinque per centum sex per centum 
2310 fl— 1848 fl— 1540 fl —

Similiter decima vini annuatim proportionabiliter ex rationibus trium annuorum 
collecta, ostendit proventum cubulorum 59, pintas 5, capones 44; quorum cubulus 1 
pintas 16 comprehendens, in superiori pretio 48 kr, et capo 6 d aestimabatur, facit 
interesse 51 fl 4 kr 2 d, capitale vero

quattuor per centum quinque per centum sex per centum
1276 fl 52 kr 2 d 1021fl30kr— 851fl 15kr —

Pro decima frumenti villa Kussany continens sex domus, exsolvuntur singulis 
annis 20 fl — facit capitale

quattuor per centum quinque per centum sex per centum 
500 fl — 400 fl — 333 fl 20 kr

Vineae septem in diversis locis et montibus existentes Wehak, Gerdak, Mladina, 
Satora, Machkovecz, Lippnichy, et Golyak nuncupatae, quae extractive, ex 
rationibus trium annorum proferunt cubulos 200, quorum unus aestimatus 50 kr, 
facit interesse 166 fl 40 kr, capitale vero

quattuor per centum quinque per centum sex per centum
4166 fl 40 kr 3333 fl 20 kr 2777 fl 46 kr
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42 Telonia

Telonium in oppido Rakovecz, pro annuo censu remittitur Nicolao Stulacz pro 
50 florenis, uti etiam telonium in Szelnicza, pro 10 florenis, in Universum 60 florenis 
rhenensibus, qui faciunt capitale

quattuor per centum quinque per centum 
1500 fl— 1200 fl —

sex per centum 
1000 fl —

43

Summa summarum capitalium

majori pretio
25673 fl 42 kr 2 d

minori
21856 fl 32 kr 2 d

minimo
18696 fl 36 kr

Exitus

A summa praecedenti, defalcantur salaria, stipendia 
famulitii, in parata pecunia, praeter vinum et victum, qui 
ob reflexionem colonicalis robothae habitam taxationem 
sessionum subintrant. Provisoris salarium paratae 
pecuniae 6 ulnarum panni granat, subductura vulpina, et

Reducendo in capitale exprimit

duobus paribus cothurnorum se extendit ad rhenenses 121 fl — —
Spanus, seu vice provisor habet salarii 9 fl et libertat 

praeterea suam colonicalem sessionem 8 fl 3 kr 17 fl 3 kr
Satrapa et claviger in panno 3 fl et libertat colonicalem 

8 fl 3 kr Hfl 3 kr
Custodes silvarum duo, quivis libertat suam integram 

sessionem 16 fl 6 kr
Spanus in villa Zelina libertat colonicalem sessionem 

mediam 4 fl 1 kr 2 d
Pro famulitio allodiali in pecunia parata, panno et 

cothurnis 53 fl — —
Latus et summa exitus: 222 fl 13kr2d

quattuor per centum quinque per centum 
5555 fl 37 kr 2 d 4444 fl 30 kr

sex per centum 
3703 fl 4 kr

44 Cujus exitus a praemissa summa capitalium defalcata, demonstrat justam, et 
liquidam appretiationem bonorum Rakovecz cum suis appertinentiis in
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majori
20118 fl 5 kr — 

minori 
17412 fl 2 kr 2 d

minimo pretio 
14986 fl 51 kr 2 d

Aestimatio
bonorum Verbovecz, portionis pupillorum 

Nicolai a Zrinio

Sessio colonicalis in Verbovecz exsolvit annuatim:
Tritici quartam mediam 1 fl
Siliginis quartam mediam 45 kr
Avenae quartam mediam — 24 kr
Caponem unum 6 kr
Scapulam unam 3 kr
Pullos tres 4 kr 2 d
Ova quattuor 2d
Majalem decimum, quem ordinarie (si non in pluribus

exsolvitur), et ab inferiori numero a quolibet 3 kr, facit 2 fl 27 kr —

4 fl 50 kr
Labores praestat sessio talis a festo Sancti Georgii, usque ad festum Sancti Petri21 

in septimana, unum et medium aratrum; manualem vero seu pedestram unum a 
festo Sancti Petri, usque ad festum Sanctorum Omnium,22 hinc usque ad festum 
Sancti Georgii vecturam unam, et pedestrem laborem unum, quarum sessio talis 
aestimabatur jure perennali majori 130 fl, minori 115 fl, minimo 100 fl existunt 
hujusmodi sessiones 28 1/2 conficientes in

21 Id est: usque ad festum Sancti Petri ad vincula, diem nempe 1. Augusti.
22 Id est: diem 1. Novembris.

majori minori minimo pretio
3705 fl 3277 fl 30 kr 2850 fl —

Oppidanorum sessio integra labores prioribus similes praestat, proventum autem 
nullum exsolvit, praeter majalem decimum, et ab inferiori numero grossum unum, 
ex qua decima si non duo, saltem ordinarie unus majalis accadit, aestimabatur sessio 
talis majori fl 100, minori 90 fl et minimo 80 fl, quarum exstant 30 1/2 quartale 
medium constituentes in

majori minori minimo pretio
3062 fl 30 kr 2756fll5kr— 2450 fl-------
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Sessio libertina exsolvit florenos hungaricales duos, idest 2 fl 30 kr —
Tritici quartam unam 2 fl —
Avenae quartam unam — 48 kr
Majalem ordinarie unum 2 fl —

7 fl 18 kr
Robotham aliam nullam praestat, nisi militaribus servitiis adesse, metalia 

defendere et literas, quo demandatur transportare tenetur, quarum una 
aestimabatur majori 150 fl, minori 125 fl, minimo 100 fl.

Inveniebantur sessiones hujusmodi 13, facientes summarie in